
 

   

 

                                                       Protokół nr 7/VII/11                                    RM.0002.7.2011 

obrad VII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy i Miasta w Czerwieńsku w dniu 25 lipca 2011 roku. 

Obrady VII posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku (VI kadencji) o godzinie 10
00

 otworzył 

i prowadził Pan Leszek Jędras – przewodniczący Rady, stwierdzając quorum, uprawniające Radę 

do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych – na stan rady 15, zgodnie z listą obecności- stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Nieobecny usprawiedliwiony radny(a): Marek Abramowicz, Wiesław Kwaśniewski, Ewa 

Wójtowicz. 

Przewodniczący Rady podkreślił, że VII sesja Rady Miejskiej w Czerwieńsku została zwołana na 

wniosek Burmistrza Czerwieńska, złożonego w dniu 20 lipca 2011 roku. Wniosek o zwołanie sesji 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali porządek obrad oraz projekt uchwały - wg druku 

BRM.0006.53.2011. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Po otwarciu sesji i przedstawieniu porządku posiedzenia, co stanowiło punkt 1, porządek obrad      

obejmował: 

2. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia zadania własnego Gminy Czerwieńsk z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi, Miastu Zielona Góra. 

3. Zakończenie obrad VII sesji. 

Innych propozycji do porządku obrad nie było. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku braku innych zgłoszeń, powyższy porządek obrad stał się 

obowiązującym. 

Sekretarz posiedzenia- Henryk Góralczyk. 

Ad.2  

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia zadania własnego Gminy Czerwieńsk z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi, Miastu Zielona Góra. 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska. Wygłoszone 

uzasadnienie ujęte jest w projekcie uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

W powyższej sprawie głos zabrał radny Aleksander Motykiewicz, który zapytał burmistrza:  czy 

kwota 380 tys. zł, zabezpieczona w budżecie gminy, jest jednorazową wpłatą (do 2018 roku) na 

inwestycję związaną z budową kwatery na składowisko nieczystości stałych? 

Burmistrz potwierdził, że jest to jednorazowa wpłata na rzecz inwestycji. Gmina ma procentowy 

udział w tym przedsięwzięciu (uzależniony od ilości mieszkańców). 

Prowadzący obrady, stwierdzając wyczerpanie dyskusji odczytał i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały. Rada Miejska w Czerwieńsku, w obecności 13 radnych - 13 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciwnych” i 0 „wstrzymujących się” podjęła uchwałę. Przewodniczący stwierdził, iż Rada - 

jednomyślnie podjęła uchwałę nr VII/67/11 w sprawie powierzenia zadania własnego Gminy 

Czerwieńsk z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, Miastu Zielona Góra. 

Ad. 3 

Zakończenie obrad VII sesji. 

Wobec zrealizowania porządku obrad przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 11
00

 

zamknął posiedzenie.  

Przebieg obrad VII sesji zarejestrowano na taśmie magnetofonowej nr 12. 

Protokół sporządziła:                     Sekretarz obrad:    Przewodniczący  

Aurelia Mała                                 Henryk Góralczyk  Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

          Leszek Jędras 



         


